
UCHWAŁA NR LXIII/506/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą LIII/400/2022 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 20 grudnia 
2022 roku: 

I. Zwiększa się przychody o kwotę: 
w tym: 

390 092,07 zł 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 390 092,07 zł 

  
II. Zmniejsza się przychody o kwotę: 
w tym: 

390 092,07 zł 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 390 092,07 zł 

  
III. Zwiększa się wydatki  o kwotę: 10 000,00 zł 
w tym:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  
 - wydatki bieżące o kwotę: 10 000,00 zł 

 1) dotacje na zadania bieżące 3 000,00 zł  
 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7 000,00 zł,  

  
IV. Zmniejsza się wydatki  o kwotę: 
w tym: 10 000,00 zł 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  
 - wydatki bieżące o kwotę: 10 000,00 zł 

 1) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 000,00 zł  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11 745 627,43 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych kwota 7 309 936,65 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 46 598,71 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków kwota 390 092,07 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 1 999 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B13CD7-1D03-4667-94D5-F3B2DF5E5EB9. Podpisany



- pożyczki kwota 2 000 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B13CD7-1D03-4667-94D5-F3B2DF5E5EB9. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIII/506/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4


